
 
 

C O M U N E D I P A R E N T I 

( P r o v i n c i a d i C o s e n z a ) 

 

 

DETERMINA N. 286 RG, 118, RA, DEL 20/09/2024 

  

Oggetto: SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO 

PARZIALE (18 ORE) E DETERMINATO EX ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. 

267/2000 DI RESPONSABILE AREA TECNICA (AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE) – PRESA ATTO VALUTAZIONE TITOLI 

CANDIDATI. 

 

 

Il Sottoscritto Segretario Comunale, dott. Giuseppe Cucinotta, nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 

VISTO il verbale della Commissione, nominata con determina sindacale n. 3638 del 17/09/2024, con il 

quale, successivamente alle formalità necessarie all’insediamento, è stata resa la valutazione dei titoli di 

cui all’avviso pubblico relativo al conferimento di un incarico a ore 18 settimanali, a tempo 

determinato, ex art. 110/1 del TUEL; di responsabile dell’area tecnica; 

 

VISTO il seguente prospetto, redatto dalla Commissione, con cui sono stati attribuiti i seguenti 

punteggi: 

CODICE  Esperienze 

professionale 

Punto a 

Specializzazione 

professionale  

Punto b 

Voto di 

laurea 

Punto c 

Media Ammesso al 

colloquio 

col Sindaco.  

2T8FYF3D5A 16 21 30 22,33 Si 

PFQHSMMTBE 25 27 26,73 26,24 Si 

PCZAY5PC4M 28 29 27,27 28,09 Si 

A7MSHDEDNU 24 24 30 26 Si 

5YQMM5EGG2 27 22 25,09 24,97 Si 

K764KSS4TC 21 21 28,64 23,55 Si 

TQ4PNAYEQ1 22 22 25,09 23,03 Si 



 

PRESO atto che i candidati sono ammessi al colloqui se riportano una media vi valutazione superiore a 

21/30, come da avviso pubblico; 

 

PRECISATO che con provvedimento reso su ordine del Sindaco il colloquio verrà fissato da 

successivo provvedimento e si svolgerà, con le modalità previste dal bando, presso la sede Municipale,  

e verterà sui seguenti aspetti: 

- Ambiti organizzativi e gestionali propri delle materie che saranno professionalmente trattate nel 

ruolo da ricoprire, con riguardo alla disciplina di funzionamento delle Amministrazioni pubbliche, 

alle attribuzioni di funzioni, alle qualifiche dirigenziali in base alla normativa vigente; 

- Profilo motivazionali; 

- Visione ed interpretazione del ruolo di responsabile di area, orientamento all’innovazione 

organizzativa, allo snellimento delle procedure e alle relazioni con l’utenza; 

 

VISTI: 

• il D.Lgs.n.267/2000 e ss. mm. ed ii. T.U.E.L.; 

• il D.Lgs.n.165/2001 e ss. mm. ed ii. ”Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

• il vigente Statuto Comunale; 

 

 
DETERMINA 

DI dare atto  che sono ammessi al colloquio i seguenti candidati 

WHM57Y6U3F 21 21 27,27 23,09 Si 

U9GM24MTNT 21 21 28,91 23,64 Si 

XA7XB52FG6 21 21 29,18 23,73 Si 

BHYBV5BC36 20 20 25,64 21,88 Si 

ENC79V1AR2 21 21 29,45 23,82 Si  

CODICE  Esperienze 

professionale 

Punto a 

Specializzazione 

professionale  

Punto b 

Voto di 

laurea 

Punto c 

Media Ammesso al 

colloquio 

col Sindaco.  

2T8FYF3D5A 16 21 30 22,33 Si 

PFQHSMMTBE 25 27 26,73 26,24 Si 

PCZAY5PC4M 28 29 27,27 28,09 Si 

A7MSHDEDNU 24 24 30 26 Si 



 

1 DI DARE ATTO CHE: 

 con determinazione Sindacale verrà reso noto, il giorno e l’ora del colloquio, che si 

svolgerà presso la sede municipale. 

Altresì 

DISPONE 

Che la presente determinazione: 

- va trasmessa all’ufficio di ragioneria in quanto comportante implicazioni finanziarie; 

- va pubblicata all’ambo pretorio di questo comune per giorni 15; 

- va inserita nel fascicolo delle determine; 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DOTT. GIUSEPPE CUCINOTTA 

F.TO  

5YQMM5EGG2 27 22 25,09 24,97 Si 

K764KSS4TC 21 21 28,64 23,55 Si 

TQ4PNAYEQ1 22 22 25,09 23,03 Si 

WHM57Y6U3F 21 21 27,27 23,09 Si 

U9GM24MTNT 21 21 28,91 23,64 Si 

XA7XB52FG6 21 21 29,18 23,73 Si 

BHYBV5BC36 20 20 25,64 21,88 Si 

ENC79V1AR2 21 21 29,45 23,82 Si  



 

PARERE DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA 

 

Il sottoscritto Dott. Giuseppe Cucinotta, Responsabile Area Finanziaria, esprime parere favorevole sulla 

presente determinazione, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell' art. 49, comma 1, del D.lgs. 

267/2000, ed alla regolarità e correttezza amministrativa, ai sensi dell' art. 147-bis, comma l , del D. Lgs. 

267/2000. 

 

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA 

 

Si attesta la compatibilità del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett. a), punto 2 del D.L. 

78/2009) 

 

Data 20/09/2024 

Responsabile Area  

F.to Dott.ssa Giuseppe 

Cucinotta 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il Sottoscritto dott. Giuseppe Cucinotta, Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria, ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. n° 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, ATTESTA, che 

l'approvazione del presente provvedimento comporta  (ovvero) non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'Ente. 

Ai sensi del combinato disposto degli articoli 49, comma 1 e dell'art. 147/bis del D.lgs. 267/2000, nonché del 

Regolamento comunale sui controlli interni, esprime parere  FAVOREVOLE (ovvero) NON FAVOREVOLE in 

ordine alla regolarità contabile 

 

 

Data 20/09/2024 

Il Responsabile dell'Area 

Economico-Finanziaria 

F.to Giuseppe Cucinotta 



 

 

PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi dal  . 

. al . . ai sensi dell’Art. 124 comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267, al n. 0 

del registro pubblicazioni 

 

Data 
IL Messo Comunale  

ESECUTIVITA’ 

Si da atto che la presente determinazione è divenuta esecutiva il 27.05.2024 con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura 

finanziaria, reso ai sensi dell’art. 183, comma 7 del TUEL, da parte del 

Responsabile del servizio finanziario. 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Data _________ 

Il Responsabile dell'Area  
f.to 

 

 

 


